

اعلام نتایج مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳

سامانه ندای مشاور

اعلام نتایج مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳

خلاصه ای از مقاله اعلام نتایج مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳



در این مقاله اعلام نتایج مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ بررسی شده و در خصوص زمان جواب ثبت نام مدرسه و نحوه اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد برای داوطلبان توضیح داده شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

اعلام نتایج مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳

موقعیت دانش آموزان متقاضی ثبت نام در مدارس شاهد برای ورود به پایه‌های ابتدایی، هفتم و دهم محلی از اهمیت ویژه برخوردار است. در حال حاضر، روند اطلاع‌رسانی نتایج مدارس شاهد دوره‌ی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ به صورت کاملاً مخفیانه و از طریق سیستم‌های پیچیده‌ای صورت می‌پذیرد تا هرگونه اطلاعاتی در مورد آن به دست دیگران نیفتد.

فرآیند اعلام نتایج مدارس شاهد در دو مرحله‌ی قطعی و موقت صورت می‌گیرد. پس از تکمیل فرم پیش ثبت‌نام در بازه زمانی مشخص، اطلاعات متقاضیان به صورت آنلاین در سامانه‌ی ثبت نام مدارس شاهد ذخیره می‌شود. سپس در زمان مناسب و از طریق سایت پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش با کدهای رمزنگاری شده، نتایج به دانش آموزان اعلام می‌شود.





مشاوره اعلام نتایج مدارس شاهد

تاکید می‌شود که هر متقاضی تنها می‌تواند پس از اعلام نتایج به صورت حضوری و در محیط محرمانه به مدرسه‌ی پذیرفته‌شده مراجعه کند. همچنین برای جلوگیری از هرگونه تلاش برای دریافت اطلاعات به‌صورت غیرمجاز، این مراحل با استفاده از سیستم‌های امنیتی پیچیده و به‌روزرسانی‌شده اجرا می‌شود.

در نهایت، مسئولان مدارس شاهد به‌منظور حفظ اعتماد و حریم خصوصی دانش‌آموزان، بطور مستمر روی بهبود سیستم‌ها کار می‌کنند تا از دسترسی غیرمجاز به اطلاعات جلوگیری شود. این اقدامات محکم و موثر به‌منظور حفظ امنیت و معنی‌دار بودن فرآیند ثبت‌نام در مدارس شاهد می‌باشد.

زمان اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳

در زمان اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد دوره‌ی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳، روش‌ها و فرآیندها از سال‌های گذشته به شدت تغییر کرده‌اند. در گذشته، دانش‌آموزان غیر شاهد باید به دو مرحله موقت و قطعی ثبت‌نام کنند تا اطلاعات خود را ارائه دهند و نتایج را دریافت کنند. اما در سال گذشته، این فرآیند به صورت قطعی و تک مرحله‌ای انجام شد و اعلام نتایج از طریق پیامک به همه‌ی دانش‌آموزان انجام شد.

اما امسال، دانش‌آموزان دارای دو گزینه برای آگاهی از نتایج ثبت‌نام هستند. آن‌ها می‌توانند به صورت آنلاین از طریق سایت یا با دریافت پیامک از مدرسه نتایج را کسب کنند. این انتخاب‌های متنوع به دانش‌آموزان امکان می‌دهد که راحت‌تر و با روشی که برایشان مناسب‌تر است، اطلاعات خود را به‌دست آورند.

زمان اعلام نتایج هر مرحله ثبت نام مدارس شاهد			
مرحله / پایه	اول ابتدایی	پایه هفتم	پایه دهم
اعلام نتایج موقت	21 خرداد لغایت 10 تیر ماه 1402	12 تیر لغایت 31 تیر ماه 1402	21 تیر ماه لغایت 10 مرداد 1402

اعلام خواهد شد	اعلام خواهد شد	اعلام خواهد شد	بررسی مدارک دانش آموزان از سوی ستاد ثبت نام مدرسه پذیرفته شده
اعلام خواهد شد	اعلام خواهد شد	اعلام خواهد شد	تایید مدارک ثبت نام از سوی منطقه، استان و اعلام نتایج قطعی به اولیاء

برای ورود به مدارس شاهد، دانش آموزان باید طبق قوانین [سامانه پادا](#) ثبت نام کنند. پس از تکمیل این ثبت نام، نتایج و نام های پذیرفته شدگان به صورت آگهی از طریق پیامک و سامانه های مرتبط به تمامی دانش آموزان اعلام خواهد شد.

بیشتر بخوانید: [ثبت نام مدارس شاهد](#)

بیشتر بخوانید: [زمان اعلام نتایج آزمون نمونه دولتی](#)

بیشتر بخوانید: [اعلام نتایج مدارس تیزهوشان](#)

نحوه اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد 1402 – 1403

فرآیند اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد در دوره ی ۱۴۰۲ – ۱۴۰۳، با استفاده از سیستم های هوشمند و پیچیده صورت می پذیرد. دانش آموزان دوره های ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم، برخلاف سال های گذشته، اکنون از روش های جدید برای مشاهده نتایج استفاده می کنند.

برای اطلاع از نتایج، اولیا و دانش آموزان می توانند از سامانه ی مخصوص و به صورت آنلاین استفاده کنند. به علاوه، سامانه ی هوشمند با ارسال پیامک به شماره تلفن همراهی که هنگام ثبت نام ثبت شده، نتایج را به آنها اطلاع می دهد.

فرآیند مشاهده نتایج بر اساس مقطع تحصیلی متفاوت است. افراد ثبت نام در پایه ی اول ابتدایی باید با ورود به پنل کاربری خود و از قسمت پیش ثبت نام، کد پیگیری ثبت نام خود را وارد کرده و نتیجه را مشاهده کنند.

همچنین، برای دانش آموزان پایه های هفتم و دهم نیز فرآیند مشاهده نتایج از طریق [سامانه پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش](#) انجام می شود. با وارد کردن کد پیگیری در این سامانه، دانش آموزان نتایج ثبت نام خود را به دست خواهند آورد.

راهنمای تصویری نحوه اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد کلاس اول و هفتم 1402 – 1403

راهنمای تصویری برای مشاهده نتایج ثبت نام مدارس شاهد در دوره ی ۱۴۰۲ – ۱۴۰۳ به شیوه ای کاملاً جدید و متمایز از سال های گذشته ارائه شده است. برای استفاده از این راهنما، به توصیه ها و دستورالعمل های زیر توجه داشته باشید:

شده و نقش خود را به عنوان والد انتخاب نمایید my.medu.ir ابتدا وارد سایت ثبت نامی به آدرس 1-





پس از ارجاع به سامانه خدمات دولت هوشمند شماره تلفن همراهی که در زمان ثبت نام ثبت نام نموده اید را در کادر مربوطه وارد نمایید و -2 رمز یکبار مصرف را دریافت نمایید.



پس از ورود به پنل کاربری خود بر روی گزینه پیش ثبت نام کلاس اول ابتدایی کلیک کنید -3.



از منوی بالای صفحه بر روی گزینه پیگیری ثبت نام کلیک نمایید -4.





کد پیگیری ثبت نام را وارد و نتیجه را مشاهده نمایید -5



در نهایت والدین می توانند با وارد کردن کد پیگیری که در زمان ثبت نام از سیستم دریافت نموده اند اقدام به مشاهده نتایج ثبت نام مدارس شاهد 1402 - 1403 نمایند. در ادامه نیز نحوه مشاهده اعلام نتایج از طریق سامانه پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش برای دانش آموزان پایه هفتم و دهمی نیز ذکر شده است که با انتخاب نقش دانش آموز می توانند نتایج خود را مشاهده نمایند.

راهنمای تصویری برای مشاهده نتایج مدارس شاهد در سال گذشته

۱. مراجعه کنید pada.medu.ir ابتدا به سامانه پادا به نشانی ۱.





۲. سپس بر روی بخش **اعلام نتایج مدارس شاهد** کلیک کنید و **نتایج ثبت نام خود را مشاهده کنید**.

لطفاً به خاطر داشته باشید که در سال جاری، نتایج به روش های جدیدی از جمله پیامک و تماس تلفنی، همچنین از طریق سایت my.medu.ir قابل مشاهده است.

بیشتر بخوانید: [لیست ذخیره مدارس شاهد](#)

بیشتر بخوانید: [حداقل امتیاز برای قبولی در مدارس شاهد](#)

بیشتر بخوانید: [اعتراض به نتایج آزمون مدارس نمونه دولتی](#)

این pdf در صورت نیاز به [مشاوره تلفنی رایگان](#) با موبایل می توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل مطلب روی اعلام نتایج مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ کلیک کنید.

برچسب ها

اعلام نتایج ثبت نام مدارس شاهد ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ زمان اعلام نتایج مدارس شاهد 1402 - 1403 جواب مدرسه شاهد مشاهده نتیجه مدارس شاهد